PREFËIÏUNA NË

TERMO DE RATTF|CAçÃO

A IIMA. SenhoTa, VANIA RIBEIRO CAVALCANTE, ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

TURISMO E CULTURA DO MUNICíP|O DE CAUCAIA/CE, no uso de suas atribuições legais conferidas segundo a

Lei Orgânica do Município, bem como considerando o que consta do Processo Administrativo de ADESÃO
tombado sob o ns 034/2022-SECULT vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE ADESÃO as Atas de Registro de Preços

Ne 2022.03,15.01-01-ARP e 2022.03.15.01-02-ARP, gerenciada pela Procuradoria Geral do Município de
Caucaia/CE, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico Ne 2022.03.1-5.01-, para AQUISIÇOES DE

CAMISETAS E CAMISAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E

CULTURA, em favor das seguintes empresas abaixo:

O]-. RAZÃO SOCIAL: GEYMISON DOS SANTOS COSTA

CN PJ : 43.L66.956/0001-70

^
ENDEREÇO: Rua ltajeu, 799, Bairro Canindezinho, Fortaleza-CE, CEP: 60731-300
TELEFONE: (8s) 98888-0860
REPRESENTAN.IE: GEYMISON DOS SANTOS COSTA CPF: 619,077.673-63
BANCO: BANCO BTAdCSCO AGÊNCIA: 649-01. CONTA CORRENTE: 79868-1
E-MAl L: geymisoncosta0@gmail.com

VALOR GLOBAL: RS 44.700,00 (Quarenta e quatro mil e setecentos reais).

02. RAZÃO SOCTAL:'rRrNAy tNDÚSTR|A E COMERCTO DE CONFECÇÕtS rrnEll
cN PJ : 27. i.6 4.07 9 I 0001"-42

ENDEREÇO: fìua Clemente Silva, 716, Mondubim, Fortaleza-CE, CEP:60711-445
TEL[r-ON E: (8s) 99791-9768
IìEPRESENTANTE:ANTÔNIO ROBERTO BARBOSA CPF:389,751.653,53
BANCO: Banco [Sradesco AGÊNCIA: 0645CONTA CORRENTE: 30595-2
E-MAl L: sl"3fardamentos@gmail,com
VAL.OR GLOBAL: RS l-2.600,00 (Doze mil e seiscentos reais),

Prazo de vigência da contratação até 3l- de Dezembro de 2022 e nas condições constante nas Atas de Registro de
â Preços e do Processo Administrativo mencionado. Recursos Financeiros:

DOi'AçÃO ORçAMENTÁRrR: Zg.OgS.01O4.2.138.O0OO - pROMOçÃO DE CAUCATA COMO DESTTNO TURTSTTCO

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.

CAUCAIA/CE, 31" de Agosto de2022

-{ffiîra
n;2,4k-,,,

'1),71 :t,J J r'.''

\F,*qC,
VANIA RIBEIRO

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE TURISMO E CULTURA DE CAUCAIA/CE

ffi^